

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Dolný Hričov

Okres

Žilina

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

8 000,00

skutočná

8 000,00

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

421,06

skutočná

2 898,34

Celkové náklady projektu (€)

8 421,06**10 898,34**

P. č.	Katégoria výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	Tovar	Strešná krytina Jánošík	343	ks	6,8600	2 352,98
2	Tovar	Odvetrávacia, ochranná mriežka, 80mm x 5m	7	ks	3,1100	21,77
3	Tovar	Lišta pod hrebenáč 18/65mm - 2m (Jánošík, Tysenia)	27	ks	14,8700	401,49
4	Tovar	Hrebenáč Grán RAL 0,9 9005 RW	15	ks	17,5400	263,10
5	Tovar	Lemovanie Maryna ľavá RAL 0,5 9005 RW	8	ks	17,5400	140,32
6	Tovar	Lemovanie Maryna pravá RAL 0,5 9005 RW	8	ks	17,5400	140,32
7	Tovar	Podžľabový pás (SK) 8	18	ks	7,5000	135,00
8	Tovar	Štartovacia lišta 5	18	ks	11,6200	209,16
9	Tovar	Úžľabie 10 (SK)	6	ks	20,1200	120,72
10	Tovar	KO skrutka TORX 4,8x35mm/ 250ks/bal	6	ks	23,2200	139,32
11	Tovar	KO Farm skrutka 4,8x19mm 250ks/bal	1	ks	15,0600	15,06
12	Tovar	Extra 135P parapriepustná fólia s lepiacou páskou 1,5x50m	3	ks	78,2500	234,75
13	Tovar	Hladký plech 1250x2000 RW Wood TK 0,5mm	3	ks	33,3700	100,11
14	Tovar	Sikaflex Crystal Clear C49 /12 CTR290	1	ks	8,7600	8,76
15	Tovar	KROP čelo žľabu-univerzálne 130 RAL	6	ks	3,5800	21,48
16	Tovar	KROP hák na krokvu BB 130/300 RAL	41	ks	4,2200	173,02
17	Tovar	KROP vonkajší roh 130/90 RAL	4	ks	20,8800	83,52
18	Tovar	KROP žľab 130 4bm RAL	7	ks	25,3000	177,10
19	Tovar	KROP žľab 130 3bm RAL	2	ks	18,9700	37,94
20	Tovar	KROP koleno 90/67,5 RAL	9	ks	8,3900	75,51
21	Tovar	KROP kotlík 130/90 RAL	3	ks	8,6600	25,98
22	Tovar	KROP objímka 90	6	ks	3,1600	18,96
23	Tovar	KROP OCEEI tŕň k objímke 160mm	6	ks	0,6400	3,84
24	Tovar	KROP zvodová rúra 90 3bm RAL	3	ks	24,3800	73,14
25	Služba	Klampiarske práce	174	m ²	32,0000	5 568,00
26	Tovar	Lipa malolistá	1	ks	74,9900	74,99
27	Tovar	Hrab obyčajný	20	ks	5,9900	119,80
28	Tovar	Geotextília (š.) 1,1 x (d) 10 m	20	m ²	4,4200	88,40
29	Tovar	Kôra	20	bal	3,6900	73,80
30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						10 898,34

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa.....

Spracoval:

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okružla pečiatka obce**